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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 06/09/2019 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe Şanlıosman köyü sınırları içerisinde, H34-a4 paftada bulunan, 

2,37 hektarlık, devletin hüküm ve tasarrufu altındaki taşınmazın, 5 yıl süre ile I (a) 

grubu maden (kum-çakıl) ocağı olarak işletilmek üzere kiraya verilebilmesi için İl 

Encümenine yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.   

 

   İlimiz Osmancık İlçesi, Gecek köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti 

ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Boğazkale İlçesi, Yekbas köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti 

ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Alaca İlçesi, Körpınar Köyü, 103 ada, 6 ve 7 parsel nolu taşınmazlar 

üzerinde yapılacak Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim Alanı 

(GES) yapımına ilişkin plan müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planı, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Açıklama Raporu ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunca hazırlan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Ortaköy İlçesi, Cevizli köyü yolundaki, yıkılma tehlikesi bulunan istinat 

duvarlarının araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçeye bağlı, Hacıpaşa, Sırıklı, Aksungur, Karapürçek, Güzelyurt 

köyleri ve İskilip İlçesi yolunu bağlayan 800 metrelik grup yolunun yol ağına 

alınması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Köylerde bulunan kanalizasyon tesislerinde meydana gelen tıkanıklıkların açılması 

veya bireysel fosseptiklerin boşaltılması amacıyla, İdaremiz bünyesinde bulunan 

kombine kanal açma ve temizleme aracının (vidanjör) köy tüzel kişiliklerine ya da 

köyde yaşayan şahıslardan ücret alınmasıyla ilgili ve 2019 yılı için kiralama 

bedelinin belirlenmesi hakkında Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 
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   Çorum İl Özel İdaresinin, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Yeşilırmak Havzası 

Kalkınma Birliği, Köylere Hizmet Götürme Birliği ve diğer birliklerle yaptığı 

projeler ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Merkez İlçe, İlçelerimiz ve köylerimizde bulunan okullardaki kantinler ile ilgili 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez, İlçeler ve köylerde görülen küçük sinek istilası ile ilgili Çevre ve 

Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

                                            

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.       

            

               

                                                                                            Osman GÜNAY                                                      

                                                                                              Meclis Başkanı 

 

 

 


